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Batı Balkanlar ve Türkiye, AB ile bugün yapılan Bakanlar Diyaloğunda, makroekonomik istikrarın 
güçlendirilmesi, rekabet gücü ve büyümenin arttırılması amacıyla ekonomik ve sosyal reformları 
derinleştirmeyi taahhüt ettiler. 

Toplantıda alınan kararlar çerçevesinde yedi genişleme ortağının her biri için yapısal reformlara 
özellikle vurgu yapılan politika tavsiyeleri üzerinde mutabık kalındı.

Avrupa Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden sorumlu Komisyon Üyesi Johannes 
Hahn konuyla ilgili şu açıklamalarda bulundu; "AB'nin genişleme stratejisinin temel hedeflerinden 
biri tüm ortak ülkelerde ekonomik ve sosyal kalkınmanın geliştirilmesidir. Bugünkü görüşmemizde, 
AB ile üzerinde mutabık kalınan ekonomik reformların nasıl hayata geçirileceği konusunu ele aldık. 
Genişleme sürecindeki tüm ülkelerin, yapısal ve sosyal reformlara özellikle ağırlık vermek 
suretiyle, bu çalışmada büyük kararlılık sergilemiş olmasından memnuniyet duyuyorum."

Konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada Komisyonun Avro ve Sosyal Diyalogdan sorumlu Başkan 
Yardımcısı ValdisDombrovskis şunları söyledi: "Özellikle ortağımız olan bazı ülkelerdeki yüksek 
seyreden ve yükselmeye de devam eden borç düzeylerinden kaynaklanan endişeler ışığında, 
genişleme ülkeleri tarafından daha fazla mali konsolidasyon doğrultusunda sarf edilen çabalara 
tam destek veriyoruz. Tüm ülkelerde mali kredibilite ve sürdürülebilirlik bütçelemenin daha şeffaf 
hale getirilmesinden; orta vadeli maliye çerçevelerinin daha güçlü kılınmasından ve beklentiler 
açısından kuvvetli bir güven kaynağı yaratan iyi tanımlanmış mali kuralların getirilmesinden veya 
tutarlı bir şekilde uygulanmasından büyük faydalar sağlar."



Kabul edilen politika kılavuzu, yetkili makamların yıllık olarak hazırlayıp Ocak ayı sonunda ABye 
sundukları Ekonomik Reform Programlarını temel almaktadır.  Programlar üç yıl süresince devam 
etmekte ve büyüme ve rekabet gücünü arttırmak maksadıyla, bir makroekonomi ve maliye 
politikası çerçevesi ile öncelikli yapısal reformlardan oluşmaktadır. Bu yapısal reformlar enerji, 
ulaştırma ve telekomünikasyon piyasalarının serbestleştirilmesinden, çok yüksek işsizlik oranları 
meselesinin halline; eğitim sisteminin kalitesinin yükseltilmesinden iş ortamının geliştirilmesi ve 
yatırımların daha çekici kılınmasına kadar uzanan geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır.

Bu uygulamanın amacı, ABnin genişleme ortaklarının ekonomik ve sosyal kalkınma çabalarının hız 
kazanmasına yardımcı olmak ve bu ülkelerin katılım için gereken ekonomik kriterleri adım adım 
karşılamalarına destek verebilmektir.

http://avrupa.info.tr/tr/bilgi-kaynaklari/haber-arsivi/news-single-view/article/bati-balkanlar-ve-
tuerkiye-ab-ile-ekonomik-ve-sosyal-reformlari-derinlestiriyor.html
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